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Söderläge, rustikt lantställe med 3 sovrum, öppen utsikt,
beläget i ett lugnt område nära alla bekvämligheter och
städerna Javea och Benitaxell.

Beläget på den fridfulla landsbygden i Benitachell, bara några minuter från

kuststaden Javea, kombinerar detta förtjusande lanthus rustik charm med

potential för vidareutveckling. Beläget på en generös tomt på 3 154 m²,

erbjuder fastigheten 296 m² boyta omgiven av böljande gröna kullar och

öppen utsikt nerför dalen mot Javea.

En vacker massiv trädörr öppnar sig in i en välkomnande entréhall, som leder

direkt in i ett stort öppet vardagsrum och matsal med imponerande högt i tak

och synliga träbjälkar. En traditionell vedeldad spis ger värme och karaktär till

detta inbjudande utrymme. Hemmet har två separata, fullt utrustade kök, ett

på vardera sidan av fastigheten, perfekt för att bo med en stor familj eller för

att skapa ett separat gästboende.

På huvudvåningen hittar vi ett sovrum och ett badrum, där sovrummet för

närvarande fungerar som ett mysigt vardagsrum med ytterligare en vedeldad

spis. Detta utrymme kan enkelt omvandlas till ett kontor eller lekrum,

beroende på dina behov.

En del av denna huvudvåning är fortfarande under uppbyggnad, vilket

erbjuder spännande potential att skapa en stor master suite, ytterligare två

sovrum eller ett rymligt vardagsrum med direkt tillgång till trädgården, en tom

duk redo för din personliga touch. På övervåningen leder en trappa till

ytterligare två sovrum och ett stort badrum, som alla visar upp husets

charmiga stenväggar, vackra klinkergolv och trädörrar.

Bostaden har vedeldade spisar och installerade centralvärmeelement som

bara behöver anslutas. Det finns luftkonditionering för de varmare

sommarmånaderna och fastigheten är självförsörjande tack vare anslutning till

vatten och el. För köpare som föredrar anslutning till vatten och el är detta

enkelt att uppnå, vilket ger flexibilitet för antingen hållbart, självständigt

boende eller integration med vanliga elförsörjning.

Fastigheten ligger på en övervägande plan tomt omgiven av inhemska växter,

buskar och mogna träd, vilket skapar en lugn miljö för utomhusliv. Det finns en

täckt och öppen terrass utomhus, perfekt för att koppla av under stjärnorna

eller umgås med vänner och familj. Det finns gott om plats för parkering och

gott om plats att utforma en anlagd trädgård och chill-out-områden om så

önskas.

Detta autentiska hem med sin rustika charm, oändliga potential och fridfulla

omgivningar är perfekt för alla som söker lugn men samtidigt nära anslutning

till städerna Javea och Benitaxell.

lucasfox.se/go/jav63087

Utsikt över bergen,  Trädgård,  Terrass,

Naturligt ljus,  Parkering,  Utsikt,

Utrustat kök,  Uppvärmning,  Tvättstuga,

Öppen spis,  Nära internationella skolor ,

Luftkonditionering,  Interiör,

Inbyggda garderober,  Förråd,  Exteriör,

Dubbla fönster,  Djur vänligt,

Chill out plats ,  
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Kontakta oss för att boka din visning.

Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig

på uttalanden från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox

eller någon tillhörande agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för

medlaren, säljare eller leasegivare. Innan undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende

advokat och vid behov genomför en undersökning av fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är

ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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